

Atcore ApS
Århusgade 88, 3. sal
2150 Nordhavn
CVR-nr. 32940137

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Claudio Sebastian Gullak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atcore ApS
Århusgade 88, 3. sal
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 32940137
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claudio Sebastian Gullak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbaseret rådgivningsvirksomhed ud i digital strategi-, forretnings- og markedsføringsoptimering.

Atcore ApS er en sammentrækning af Attract Convert Retrain, som er det *framework*, selskabet arbejder med. For nærmere information herom henvises til selskabets hjemmeside www.atcore.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 108 t.kr. mod et overskud i 2015 på 107 t.kr. Resultatet er som forventet, idet ledelsen gennem hele regnskabsåret har bibeholdt et vækstorienteret fokus på at udvide selskabets aktiviteter i tråd med virksomhedens overordnede strategi. Bruttofortjenesten i 2016 steg med 4,6% og udviklingen følger vækstplanen frem mod 2020. Det er selskabets 6. regnskabsår, og ledelsen forventer for 2017 et væsentligt forbedret resultat.

Årets resultat er således et naturligt afledt produkt af, at selskabet løbende afholder omkostninger til opbygning af et solidt fundament i henhold til at kunne imødekomme den nuværende og forventede fremtidige vækst. Ledelsen forventer også, at der i 2017 skal afholdes udgifter hertil. Udgifterne afholdes desuden for at styrke selskabets position i markedet og blandt konkurrenterne i henhold til at opnå branchestatus som *best brand in business*.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.300.900	14.632
Personaleomkostninger	1	(14.950.679)	(13.990)
Af- og nedskrivninger		<u>(515.542)</u>	<u>(553)</u>
Driftsresultat		(165.321)	89
Andre finansielle indtægter	2	84.255	96
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(41.766)</u>	<u>(37)</u>
Resultat før skat		(122.832)	148
Skat af årets resultat	4	<u>14.856</u>	<u>(41)</u>
Årets resultat		<u>(107.976)</u>	<u>107</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(107.976)</u>	<u>107</u>
		<u>(107.976)</u>	<u>107</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		111.729	224
Erhvervede lignende rettigheder		54.313	123
Udviklingsprojekter under udførelse		700.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	866.042	347
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.617	419
Indretning af lejede lokaler		281.894	302
Materielle anlægsaktiver	6	544.511	721
Andre tilgodehavender		152.153	148
Finansielle anlægsaktiver	7	152.153	148
Anlægsaktiver		1.562.706	1.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.257.181	4.874
Igangværende arbejder for fremmed regning		398.273	200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.070.693	2.068
Andre tilgodehavender		35.000	53
Periodeafgrænsningsposter		110.867	189
Tilgodehavender		7.872.014	7.384
Likvide beholdninger		316.843	4.912
Omsætningsaktiver		8.188.857	12.296
Aktiver		9.751.563	13.512

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Virksomhedskapital	8	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger		546.000	0
Overført overskud eller underskud		<u>(13.664)</u>	<u>640</u>
Egenkapital		<u>612.336</u>	<u>720</u>
Udskudt skat	9	<u>93.212</u>	<u>108</u>
Hensatte forpligtelser		<u>93.212</u>	<u>108</u>
Bankgæld		167.014	76
Modtagne forudbetalinger fra kunder		512.289	355
Igangværende arbejder for fremmed regning		956.926	914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.848.282	6.735
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	128
Anden gæld	10	<u>3.561.504</u>	<u>4.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.046.015</u>	<u>12.684</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.046.015</u>	<u>12.684</u>
Passiver		<u>9.751.563</u>	<u>13.512</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	640.312	720.312
Øvrige egenkapitalposter	0	546.000	(546.000)	0
Årets resultat	0	0	(107.976)	(107.976)
Egenkapital ultimo	80.000	546.000	(13.664)	612.336

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	13.665.192	13.141
Pensioner	1.072.123	629
Andre omkostninger til social sikring	213.364	220
	14.950.679	13.990
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	25
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.255	81
Renteindtægter i øvrigt	0	15
	84.255	96
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.613	1
Øvrige finansielle omkostninger	37.153	36
	41.766	37
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(107.939)	128
Ændring af udskudt skat	93.083	(80)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(7)
	(14.856)	41

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	563.533	336.346	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Kostpris ultimo	<u>563.533</u>	<u>336.346</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(339.301)	(213.293)	0
Årets afskrivninger	<u>(112.503)</u>	<u>(68.740)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(451.804)</u>	<u>(282.033)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111.729</u>	<u>54.313</u>	<u>700.000</u>

Udviklingsprojekter under udførelse

Selskabet har i regnskabsåret udviklet en ny procesmodel, der skal bruges til fremtidige salg. De aktiverede omkostninger vedrører lønomkostninger afholdt i forbindelse hertil.

Med henvisning til ÅRL § 83, stk. 2, er den i balancen indregnede udskudte skat modregnet de aktiverede omkostninger vedrørende udviklingsprojekter på reserven for udviklingsomkostninger bundet på egenkapitalen.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	715.960	1.120.800
Tilgange	<u>11.999</u>	<u>145.766</u>
Kostpris ultimo	<u>727.959</u>	<u>1.266.566</u>
Af- og nedskrivninger primo	(296.522)	(819.194)
Årets afskrivninger	<u>(168.820)</u>	<u>(165.478)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(465.342)</u>	<u>(984.672)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>262.617</u>	<u>281.894</u>

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	137.783
Tilgange	<u>14.370</u>
Kostpris ultimo	<u>152.153</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>152.153</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Klasse A	72.000	1	72.000
Klasse B	<u>8.000</u>	1	<u>8.000</u>
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

	2016 kr.	2015 t.kr.
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	190.529	76
Materielle anlægsaktiver	10.623	32
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(107.940)</u>	<u>0</u>
	<u>93.212</u>	<u>108</u>

	2016 kr.	2015 t.kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.737.913	2.765
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.749.584	1.654
Andre skyldige omkostninger	<u>74.007</u>	<u>57</u>
	<u>3.561.504</u>	<u>4.476</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	267.194	258

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Netinvade ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
